
お客様各位

　　　　片山チエン株式会社

　　　　　　　　　　大阪営業所

敬具

２０１６年
　火 水 木

12月27日 12月28日 12月29日

通常営業

12：00まで
年内最終
受注　（配達
は右記）

休業

２０１７年
水 木 金

1月4日 1月5日 1月6日

休業
17:00
受注締切

通常営業

　　　　  　　２０１６年１２月吉日

～

◆◆◆ＫＤＳ年末年始営業カレンダー◆◆◆

年末年始の休業日と配達日のお知らせ

　　　　   拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　　　平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　　　　　早速ですが、ＫＤＳの年末年始の受注締切時間と休業日及び配達日のご案内をさせて頂きます。

　　　　　つきましては、下記カレンダーを御参照頂きますよう御願い申し上げます。
　　　　　なお、年末年始は荷物増加が予想されますのでお早めの御注文を御願い致します。

０１２０－９７５－４８１

　　               オンラインショップにて
＊ご注文は、ＦＡＸ又は

　　  　   　ご注文下さいます様お願い致します。

２８日の配達便について】

※ 配達便は午前便のみとなります
28日ご注文分は、1/5配達となります


